АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
10.02.2022                                                                                                      №57- п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 18.02.2016 № 50-п «О создании
Совета по развитию туризма
на территории  Саянского района»

	В целях межведомственного рассмотрения вопросов развития туризма на территории Саянского района и выработки предложений по повышению уровня развития туризма, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярский край, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 18.02.2016 № 50-п «О создании Совета по развитию туризма на территории  Саянского района» внести следующие изменения:
           1.1. Состав Совета по развитию туризма на территории Саянского района изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-правовому отделу администрации района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы района (Чудаков В.А.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                   Данилин И.В.

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации района  от __.02.2022 г. №__-п

Состав
Совета по развитию туризма на территории Саянского района

	Председатель комиссии:

	1. Чудаков В.А.,  первый заместитель главы
Саянского района

	Заместитель председателя комиссии:

	2. Никишина Н.Г., заместитель главы района по социальным вопросам

	Секретарь комиссии:

	3. Крупенько Е.А., начальник МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района»;

	Члены комиссии:
	4. Черников В.В., специалист по туризму МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района»;
5. Рудоль Е.Н., начальник  отдела сельского хозяйства администрации Саянского района;

	6. Гончарова С.А., директор ДШИ, депутат райсовета;

	7. Воробьева В.Г., директор ЦМКС;
8. Зайковская И.Е., руководитель молодежного центра «Саяны»;
9. Гаврилова Елена Юрьевна, Центральная районная библиотека;
10. Шкиль Елена Юрьевна, Детская районная библиотека;
11. Дерябина Т. М., директор МБУ «Саянский краеведческий музей».